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Drodzy nauczyciele, 
 

pragniemy wesprzeć Państwa w realizacji działań edukacyjnych, dlatego kierujemy ofertę zajęć bibliotecznych, które mają   
na celu rozwijanie kompetencji czytelniczych wśród dzieci. 

Zachęcamy do zapoznania się z tematami zajęć, wyboru najciekawszego i rezerwacji terminu. 
 

Oferta zajęć bibliotecznych dla przedszkoli i szkół w Łomży i powiecie łomżyńskim.  

 II półrocze roku szkolnego 2024/2025 r. 
 

Styczeń 

Lekcja tematyczna: 

 Kogo zachwyca śnieżyca? –  zimowe opowieści 

Luty 

Lekcje tematyczne: 

  Opowieści prosto z serca (14.02 – Walentynki ) 

 Gdzie się podziały dinozaury (26.02 – Dzień Dinozaura) 

Marzec 

Lekcje tematyczne: 

 Każdy Tomek ma swój domek  

 Wyszeptała sosna, że już niedługo wiosna - opowiastki z lasu i łąk 
 

Kwiecień 

Lekcja tematyczna: 

 Czytać czy nie czytać? - oto jest pytanie – zajęcia biblioteczne w ramach obchodów Dnia Książki dla Dzieci 

 Eko-troski o planetę – zajęcia z okazji Dnia Ziemi 
 

Maj 

Lekcje tematyczne: 

 Gdzie mieszkają pomysły? – o pomysłach, szansach i ich realizacji 

 Bajeczki na codzienne smuteczki - rozmowy o uczuciach i emocjach 
 

Czerwiec 

Lekcje tematyczne: 

 Wyćwierkane, wykrakane… - w świecie książek Pana Poety 
 
 

Godzina opowieści – czytamy – polecamy - rozmawiamy - spotkania czytelnicze w przedszkolach     

                                                                                                  (dwa wybrane czwartki miesiąca, godz.10.00)  

Ponadto proponujemy: 

Konkursy: 

- Kwiecień - Powiatowy Międzyszkolny Konkurs Recytatorski ph. Wierszowana gimnastyka. Uważaj, nie połam języka! w ramach 

Dni Literatury Dziecięcej skierowany do uczniów klas I-VIII szkół podstawowych z Łomży i powiatu łomżyńskiego (przesłuchania        

kl. I-IV – 24.04.2025 r.; kl. V- VIII – 25.04.2025 r.) 

- Maj - Powiatowy Międzyszkolny Turniej Czytelniczy ph. Za minutę Ożogowska na podstawie książek Hanny Ożogowskiej: 

Ucho od śledzia, Dziewczyna i chłopak, Za minutę pierwsza miłość, Tajemnica zielonej pieczęci w ramach XXI 

Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek (8-15 maja). Konkurs skierowany do uczniów kl. V-VIII szkół podstawowych z Łomży i powiatu 

łomżyńskiego – 21.05.2024 r.  
  - Czerwiec - Konkurs plastyczno-literacki ph. Mamo, tato! Piszemy książeczkę! skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym i ich 

rodziców z Łomży i powiatu łomżyńskiego (podsumowanie - czerwiec) 
 

Spotkania otwarte:  

 Czytanie na śniadanie - zajęcia dla dzieci nieuczęszczających do przedszkoli (czwartki, godz. 10.00) 

 English with Dora - NAUKA, WSPARCIE, ZABAWA - zajęcia z jęz. angielskiego dla uczniów klas  

                                 IV-VI  (poniedziałki, godz. 15.00)                                                                                                                  

 Coś z niczego – zajęcia kreatywne dla dzieci w wieku 6-12 lat (soboty, godz. 11.00)     

 Zabawy w kosmiczne sprawy – cykl comiesięcznych spotkań (wykłady i zajęcia plastyczne) skierowanych do wszystkich 

zainteresowanych astronomią (wybrana sobota miesiąca, godz. 11.00)                                                                                                             

 Zagraj z nami, bibliotekarzami - planszówki w bibliotece – spotkania dla miłośników gier planszowych   

                                             (poniedziałek - piątek, godz. 9.00 - 17.00; sobota, godz. 9.00-14.00) 
 

      Zajęcia i spotkania są bezpłatne. 
 

Informacje dostępne pod numerem telefonu 86 216-54-08 i na stronie www.bibliotekadladzieci.pl  

             Zapraszamy! 

http://www.bibliotekadladzieci.pl/
http://www.bibliotekadladzieci.pl/


 

 


